УТВЕРЖДАЮ

                  Председатель КЧС

                  муниципального образования
                  Куйтунский район

                   ________________ А.П. Мари

       «09»  апреля  2020 года.

ПРОТОКОЛ № 7
внеочередного заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям
муниципального образования Куйтунский район.
р.п. Куйтун

                                                                                       «09»  апреля  2020 года

На заседании присутствовали:
Председатель КЧС:

Мари А.П. – мэр муниципального образования Куйтунский район.
Секретарь КЧС:

Пивцайкин А.И. – начальник отдела ГОЧС администрации муниципального образования Куйтунский район.

Члены КЧС:
Непомнящий А.А. – заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения муниципального образования Куйтунский район
Столопов В.П. – начальник ОНД и ПР по г. Тулуну, Тулунскому и Куйтунскому районам;

Карташов Р.В. – врио начальника отдела полиции (дислокация р.п. Куйтун) МО МВД России «Тулунский»;

Шишпор И.А.  – заместитель начальника 21 ПСЧ «7 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области;
Терехов С.А. – начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Куйтунский район;

Головизина В.А. – начальник управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район.
Приглашенные:
Юрин Д.С. – прокурор Куйтунского района;

Серых Н.В. – главный государственный инженер-инспектор Куйтунского района, Иркутской области;

Рябикова Т.А. – начальник организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;
Сапега Н.М. – главный специалист экономического управления администрации муниципального образования Куйтунского района;

Хлебникова В.М. – главный специалист экономического управления администрации муниципального образования Куйтунского района;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об установлении на территории муниципального образования Куйтунский район особого противопожарного режима.
Докладчик:
- Непомнящий А.А. – заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации МО Куйтунский район.
По рассматриваему вопросу: «Об установлении на территории муниципального образования Куйтунский район особого противопожарного режима)», выступил Непомнящий А.А. – заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации МО Куйтунский район.
Решение по рассматриваему вопросу:
1. Информацию Непомнящего А.А. – заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального образования Куйтунский район, принять к сведению.
2. Установить на территории муниципального образования Куйтунский район особый противопожарный режим с 08 часов 00 минут 10 апреля 2020 года до 08 часов 00 минут 15 июня 2020 года.
3. Начальнику отдела ГОЧС администрации муниципального образования Куйтунский район Пивцайкину А.И. подготовить постановление об установлении на территории муниципального образования Куйтунский район особого противопожарного режима.
4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А., опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район в сети «Интернет».

Секретарь КЧС

муниципального образования

Куйтунский район                                                                                            А.И. Пивцайкин